本次发行股份购买资产的发行对象为多赢网络全体股东。上述股东以持有的

多赢网络股权认购本次发行的股份。

（三）本次交易价格

根据评估师出具的坤元评报[2015] 480 号《资产评估报告》，截至 2015 年 6

月 30 日，多赢网络（母公司）净资产账面价值为 984.16 万元，采用收益法评估，

多赢网络全部净资产（股东权益）评估价值为 50,274.99 万元。经交易各方友好

协商，本次发行股份购买资产的股票发行价格为定价基准日前 120 个交易日公司

股票均价的 90%，即 7.38 元/股。以此为基础，交易双方协商确定本次交易标的

 7

价格为 50,000 万元。

（四）本次交易涉及股份支付的发行价格

   本次发行股份购买资产的定价基准日为公司第五届董事会第十二次会议决

议公告日，即 2015 年 9 月 28 日。

按照《重组办法》第四十五条规定，上市公司发行股份的价格不得低于市场

参考价的 90%。市场参考价为本次发行股份购买资产的董事会决议公告日前 20

个交易日、60 个交易日或者 120 个交易日的公司股票交易均价之一。交易均价

的计算公式为：董事会决议公告日前若干个交易日公司股票交易均价＝决议公告

日前若干个交易日公司股票交易总额/决议公告日前若干个交易日公司股票交易

总量。

本次发行股份购买资产的发行价格为 7.38 元/股，不低于定价基准日前 120

个交易日股票交易均价的 90%。本次发行完成前上市公司如发生送股、资本公积

金转增股本、增发新股或配股等除权、除息事项，则对本次发行价格作相应除权

除息处理，发行数量也将相应调整。

（五）本次发行数量及其对于上市公司股权结构的影响

1、本次发行股份数量

根据《发行股份购买资产协议》，交易双方对本次交易的标的资产作价为

50,000.00 万元，按本次 7.38 元/股的发行价格测算，公司拟向交易对方发行

67,750,667 股，占发行后总股本数量的 12.27%。在本次发行的定价基准日至发行

日期间，上市公司如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权、除息事项，将

按照交易所的相关规则对上述发行股份数量作相应调整。

2、对于上市公司股权结构的影响

   以发行股份 67,750,667 股计算，本次交易完成后，公司的股本将由

484,249,780 股变更为 552,000,457 股，社会公众股东合计持股比例将不低于本次

交易完成后上市公司总股本的 25%。本次交易完成后，公司仍满足《公司法》、

《证券法》及《上市规则》等法律法规规定的股票上市条件。

本次交易前后公司的股本结构变化如下：

序号 股东
本次交易前 本次交易完成后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 德华集团 161,119,990 33.27%  161,119,990 29.19%

2 德华创投 - - 33,875,339 6.14%

 8

3 丁鸿敏 - - 13,550,136 2.45%

4 高  阳 - - 12,595,541 2.28%

5 陈  密 - - 3,540,663 0.64%

6 袁  茜 - - 1,493,902 0.27%

7 王晓斌 - - 1,245,922 0.23%

8 袁仁泉 - - 1,245,922 0.23%

9 汪  军 - - 203,252 0.04%

10 兔宝宝现有其他股东 323,129,790 66.73% 323,129,790 58.54%

 合计 484,249,780 100.00% 552,000,457 100.00%

（六）本次发行股份的锁定期限

 根据《发行股份购买资产协议》的约定和交易对方出具的股份锁定承诺函，

本次交易中，发行股份购买资产的交易对方以多赢网络股权认购而取得的上市公

司股份锁定期安排如下：

交易对方 锁定期

德华创投、丁鸿敏

本次非公开发行中认购的兔宝宝股份在本次发行结束之日起36个

月内不得转让。本次交易完成后6个月内如兔宝宝公司股票连续20

个交易日的收盘价低于发行价，或者交易完成后6个月期末收盘价

低于发行价的，德华创投、丁鸿敏持有兔宝宝本次发行的股份的锁

定期自动延长6个月。

高阳、陈密、袁茜、王

晓斌、袁仁泉、汪军
本次非公开发行中认购的兔宝宝股份在本次发行结束之日起36个

月或利润补偿实施完毕前（以孰晚为准）不得转让。

德华创投、丁鸿敏的一致行动人德华集团还承诺：“将其现持有的兔宝宝股

份的锁定期延长 12 个月，即该部分股份的锁定期届满日由 2016 年 1 月 6 日延

长至 2017 年 1 月 6 日。若本次交易新增股份完成股份登记之日晚于 2016 年 1

月 6 日，则德华集团现持有的兔宝宝股份自本次交易新增股份完成股份登记之日

起延长锁定 12 个月（为便于表述，以下将上述两个期间中孰长者简称“延长锁

定期”）。在延长锁定期内，其不会委托他人管理或者转让该等股份，亦不会要

求兔宝宝回购该等股份。若在延长锁定期内违反该承诺，其将因此产生的所得全